 PREF. MUN. DE DOIS IRMAOS DO BURITI

i Av. Reginaldo Lemes da Silva
¥ 24.616.187/0001-10 Exercicio: 2023
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 030010005 - 6.344-4 - COSIP BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
NLanc Dtlan Ordem  Cheque Historico Debito Crédito Saldo
Saldo Anterior 267.852,95
02898  03/02/2023 OP 00168 EVANDRO MOREIRADASILVA 655000 < 000 261.302,95
02982 08/02/2023 OP 00172 RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI (ELETRICA 7.303,00 0,00 253.999,95
02981  08/02/2023 OP 00169 RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI (ELETRICA 10.007,70 0,00 243.992,25
03217  13/02/2023 OP 00307 VALDECIR SILVA 285,00 0,00 243.707,25
03239  13/02/2023 OP 00329 WEB ELETRICA EIRELI ME 18.517,90 0,00 225.189,35
03794 15/02/2023 OC 00955 Contribuigdo para Custeio do S 0,00 77.939,82 303.129,17
03688 15/02/2023 OP 00593 ENERGISA MS DISTRIBUIDORA ENERGIA S.A. 49.783,08 0,00 253.346,09
04106  24/02/2023 OP 00629 ER PROJETOS ELETRICOS EIRELI 14.981,00 0,00 238.365,09
04449  28/02/2023 OC 01542 Remuneragdo de Depositos Banca 0,00 1.727,47 240.092,56
04197 28/02/2023 OP 01063 BANCO DO BRASIL S/A 46,00 0,00 240.046,56
Total 107.473,68 79.667,29
Saldo Atual . . 240.046,56
Total Geral . . 107.473,68 79.667,29
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